MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

1

EDITAL Nº 072/2024, DE 22 DE FEVEREIRO DE 2024

PROCESSO SELETIVO 2024

CURSOS TÉCNICOS SUBSEQUENTES

CHAMADA PÚBLICA

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS PANAMBI DO INSTITUTO FEDERAL DE EDU-

CAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA (IFFar), no uso de suas atribuições,
torna público o resultado final da Chamada Pública para Preenchimento de Vagas
Remanescentes nos Cursos Técnicos Subsequentes, do IFFar – Campus Panambi,
para ingresso no início do primeiro semestre letivo de 2024, referente ao edital 61/2024.

1. RESULTADO FINAL DA CHAMADA PÚBLICA

Campus Panambi | Edificações

  Nome Situação

1 BRUNO OLIVEIRA BONES CLASSIFICADO

2 ANA CLARA CAVALCANTE DE

CARVALHO

CLASSIFICADO

3 AMANDA CAROLINE FRANCO DE

SOUZA

CLASSIFICADO

4 KAUANY NUNES BÜNDCHEN CLASSIFICADO

5 CRISTOPHER OLIVIO OLIVEIRA DE

PAULA

CLASSIFICADO

6 GABRIELI SANSONOVICZ CLASSIFICADO

7 MARLY XAVIER DA SILVA RAUBER  CLASSIFICADO

Campus Panambi |Controle Ambiental

  Nome Situação

1 BRUNO OLIVEIRA BONES CLASSIFICADO

2 MARIA EDUARDA SCHIMIDT CLASSIFICADO

3 DÉBORA SAUSEN PRESTES  CLASSIFICADO

1.2. Os candidatos classificados do curso Técnico em Edificações devem

frequentar as aulas a partir de 26/02/2024.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

2

1.3. Para o Curso Técnico em Controle Ambiental não haverá oferta de turma no

ano de 2024, pois não atingiu o número mínimo de matriculas necessárias para

oferta.

                Panambi, 23 de fevereiro de 2024.

Prof. Dr. Jorge Alberto Lago Fonseca

Diretor Geral

Portaria nº 324/2022